
 

标段编号：  2404-440300-04-01-900004013001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳福田新沙项目03地块地下室及公建配套装饰工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳三森装饰集团股份有限公司 

 

日期： 2024年10月02日 



目录 

一、 企业同类业绩 

（一） 杭州富阳万达 E地块室内精装修工程标段三（10#、11#、12#） 

（二） 深铁熙府上盖 A地块精装修工程一标段 

（三） 深铁阅山境花园精装修工程一标段 

（四） 汇智研发中心公共区域室内装饰工程 

（五） 崇达大厦精装修工程 

（六） 北戴河国际旅游度假中心洋房四期（B5-1-01）项目装饰工程（二标段） 

（七） 新世界-广州地铁汉溪发展项目精装修工程 

（八） 西昌云享酒店建设项目精装装饰专业分包一标段 

二、 拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩 

（一） 杭州富阳万达 E地块室内精装修工程标段三（10#、11#、12#） 

（二） 天鹅湖花园三期配套项目 B10室内装饰工程 

（三） 崇达大厦精装修工程 

（四） 上海南丰荟项目室内装修工程 

（五） 汇德大厦 40、41层办公室装修工程 

（六） 龙华区公益人力资源服务市场公共服务区域软装工程 

三、 企业综合实力 

（一） 近 3年综合贡献 

《一》 2021年度纳税证明 

《二》 2022年度纳税证明 

《三》 2023年度纳税证明 

（二） 近三年审计报告（关键页） 

《一》 2021年度财务审计报告 

《二》 2022年度财务审计报告 

《三》 2023年度财务审计报告 

（三） 企业专业技术人员规模 

《一》 中级及以上职称人员规模 

职称人员 1. 陈东 

职称人员 2. 钟思聘 



职称人员 3. 何建东 

职称人员 4. 马菲 

职称人员 5. 陈金平 

职称人员 6. 陈祥雷 

职称人员 7. 李庆春 

职称人员 8. 谭宇霖 

职称人员 9. 黎强 

职称人员 10. 程春平 

职称人员 11. 潘旺威 

职称人员 12. 朱锦平 

职称人员 13. 戴献军 

职称人员 14. 孙昀 

职称人员 15. 周阳 

职称人员 16. 程翔 

职称人员 17. 陈健鹏 

职称人员 18. 罗卫平 

职称人员 19. 邓佳文 

职称人员 20. 何涛 

职称人员 21. 许进 

职称人员 22. 张卫峰 

职称人员 23. 郝武常 

职称人员 24. 张遒 

职称人员 25. 叶曼琳 

职称人员 26. 王东辉 

职称人员 27. 赵亮 

职称人员 28. 刘涛 

职称人员 29. 王伟 

职称人员 30. 宋锦雄 

职称人员 31. 张维东 

职称人员 32. 黄俏祥 



职称人员 33. 贾玥莹 

职称人员 34. 果俊龙 

职称人员 35. 李健 

职称人员 36. 吴明臻 

职称人员 37. 蒋淋熙 

职称人员 38. 温赵良 

职称人员 39. 王书亮 

职称人员 40. 谌辉 

《二》 一级注册建造师规模情况 

四、 投标人企业性质告知 

 

 



资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
企业同类业绩

（不评审） 

近五年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒推）投标人自认为

最具代表性的同类工程业绩（不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，

统计时只计取前 3 项业绩）。注：时间以合同签订时间为准，要求提供

合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）。

若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或

结算证明文件。特别提醒：投标人需列表汇总业绩表，表格中需标注

对应业绩项目的建设单位联系人及联系方式，确保联系人及联系方式

真实有效，否则招标人范可能会做出对投标人不利的判定，投标单位

自行承担。 

2 

拟派团队（项

目经理、技术

负责人）业绩

（不评审） 

提供近五年内拟派项目经理、技术负责人（从本工程招标公告第一次

发布之日起倒推）承接过的最具代表性的同类工程业绩（合计提供 3

项，若所提供业绩超过 3 项，统计时只计取前 3 项业绩）。注：业绩为

竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、

双方签字盖章等）、竣工验收证明、担任项目经理、技术负责人同职位

或以上任职证明文件。时间以竣工验收时间为准。若业绩为总包或多

专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。 

3 
企业综合实力

（不评审） 

投标人提供企业说明及其他证明实力资料。证明实力资料包括以下部

分内容：（1）投标人近 3 年综合贡献，提供税务部门出具的纳税证明

原件扫描件，各项数据请投标人自行列表汇总，表格格式自拟。（2）

近三年（最新年度审计报告未出的须上溯一年）第三方（会计事务所）

出具的投标人审计报告（关键页）扫描件，包括审计报告封面、盖章

页、营业额、资产额、资产负债表、净利润等重要财务指标。（3）企

业专业技术人员规模（一级注册建造师、中级以上工程师）。中级及以

上职称人员规模可提供职称证书原件扫描件（证书必须在有效期内）

并列表汇总职称人员专业、编号及人数；一级注册建造师规模情况可

提供全国建筑市场监管公共服务平台微信小程序一级注册建造师人数

查询结果（截图加盖公章扫描件）。（4）由招标人在“福田区政府投资

项 目 履 约 评 价 共 享 平 台

（https://ftlypj.szft.gov.cn/szzjly/exhibition/index.do）”查

询投标人近一年内（从本工程招标公告第一次发布之日起倒推)福田区

同类工程政府建设单位履约评价情况。注：1、请投标人自行列表汇总

近三年平均负债率、近三年平均营业额、近三年综合贡献等情况，表

格格式自拟。 

4 

投标人企业性

质告知（不评

审） 

根据“第三章招标人对招标文件及合同范本的补充/修改”中格式提

供《企业性质告知书》原件扫描件。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

  



一、企业同类业绩 

序号 项目名称 发包人名称 
合同金额 

（万元） 

合同签订

时间 

建设单位联系人

及联系方式 
备注 

1 

杭州富阳万达 E 地块室

内精装修工程标段三

（10#、11#、12#） 

中国建筑第八工

程局有限公司 
3831.25 2020.12.30 

马新东 

13806415702 
 

2 
深铁熙府上盖 A 地块精

装修工程一标段 

深圳市地铁集团

有限公司 
8721.14 2023.10.19 

彭亚永 

0755-89987412 
 

3 
深铁阅山境花园精装修

工程一标段 

深圳市地铁集团

有限公司 
2722.91 2021.02.07 

陈泽伟 

0755-23882571 
 

4 
汇智研发中心公共区域

室内装饰工程 

深圳市汇鑫产业

发展有限公司 
4495.67 2021.09.26 

赵斌 

0755-27818019 
 

5 崇达大厦精装修工程 
深圳崇达多层线

路板有限公司 
4318.00 2023.05.30 

杨林 

0755-26068047 
 

6 

北戴河国际旅游度假中

心洋房四期（B5-1-

01）项目装饰工程（二

标段） 

秦皇岛润海房地

产开发有限公司 
2093.17 2020.07.02 

张晓岩 

0335-3597504 
 

7 
新世界-广州地铁汉溪

发展项目精装修工程 

中建二局第三建

筑工程有限公司 
1372.10 2024.04.22 

吴滨 

010-63772650 
 

8 

西昌云享酒店建设项目

精装装饰专业分包一标

段 

成都空港建设开

发服务有限公司 
2014.66 2023.10.23 

陈杰 

17364788351 
 

 

  



（一）杭州富阳万达 E 地块室内精装修工程标段三（10#、11#、12#） 













  



（二）深铁熙府上盖 A 地块精装修工程一标段 











  



（三）深铁阅山境花园精装修工程一标段 

























  



（四）汇智研发中心公共区域室内装饰工程 







































  



（五）崇达大厦精装修工程 























  



（六）北戴河国际旅游度假中心洋房四期（B5-1-01）项目装饰工程（二标

段） 











  



（七）新世界-广州地铁汉溪发展项目精装修工程 









  



（八）西昌云享酒店建设项目精装装饰专业分包一标段 













  



二、拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩 

拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩情况表 

序号 项目名称 发包人名称 
合同金额 

（万元） 

完工验收

时间 
备注 

1 

杭州富阳万达 E 地块室

内精装修工程标段三

（10#、11#、12#） 

中国建筑第八工

程局有限公司 
3831.25 2022.12.22 技术负责人：程翔 

2 
天鹅湖花园三期配套项

目 B10 室内装饰工程 

深圳华侨城房地

产有限公司 
609.98 2022.05.31 项目经理：潘旺威 

3 崇达大厦精装修工程 
深圳崇达多层线

路板有限公司 
4318.00 2024.03.26 

项目经理：潘旺威 

技术负责人：程翔 

4 
上海南丰荟项目室内装

修工程 

北京远洋兴联经

营管理有限公司/

上海海慈置业有

限公司 

2624.50 2019.12.18 项目经理：潘旺威 

5 
汇德大厦 40、41 层办

公室装修工程 

深圳高性能医疗

器械国家研究院

有限公司 

359.98 2021.01.15 项目经理：潘旺威 

6 

龙华区公益人力资源服

务市场公共服务区域软

装工程 

深圳市龙华区人

力资源局 
1965.57 2021.08.31 项目经理：潘旺威 

  



（一）杭州富阳万达 E 地块室内精装修工程标段三（10#、11#、12#） 













  



（二）天鹅湖花园三期配套项目 B10 室内装饰工程 











  



（三）崇达大厦精装修工程 

























  



（四）上海南丰荟项目室内装修工程 















  



（五）汇德大厦 40、41 层办公室装修工程 























  



（六）龙华区公益人力资源服务市场公共服务区域软装工程 













  



三、企业综合实力 

（一）近 3 年综合贡献 

近三年纳税情况表 

序号 纳税年度 纳税金额 近三年平均额 

1 2021 10112549.53元 

7439993.62元 2 2022 6923380.90元 

3 2023 5284050.42元 

 

  



《一》2021 年度纳税证明 

  



《二》2022 年度纳税证明 

  



《三》2023 年度纳税证明 

  



（二）近三年审计报告（关键页） 

近三年财务情况表 

序号 名称 单位  2021 年度  2022 年度  2023 年度 平均值 

1 一.注册资金 元 120000000.00 120000000.00 100000000.00 113333333.33 

2 二.净资产 元 210162984.61 205415437.77 219811727.65 211796716.68 

3 三.总资产 元 295074636.10 286336431.81 279119767.40 286843611.77 

4 四.固定资产 元 11199323.42 9189584.12 7179844.82 9189584.12 

5 五.流动资产 元 283875312.68 277146847.69 271939922.58 277654027.65 

6 六.流动负债 元 61711651.49 69090994.04 59308039.75 63370228.43 

7 七.负债合计 元 84911651.49 80920994.04 59308039.75 75046895.09 

8 八.营业收入 元 2021056877.30 1923542447.73 2019513412.38 1988037579.14 

9 九.净利润 元 36955528.81 35252453.16 34396289.88 35534757.28 

10 十.现金流量净额 元 12430552.04 84295844.07 -28697703.10 22676231.00 

11 十一.主要财务指标 / / / / 0.00 

12 1.净资产收益率 % 17.58 17.16 16.18 0.17 

13 2.总资产报酬率 % 15.09 15.08 14.94 15.04 

14 3.主营业务利润 % 2.13 2.15 1.99 2.09 

15 4.资产负债率 % 28.78 28.26 21.25 26.10 

16 5.流动比率 % 460 401 459 440.00 

17 6.速动比率 % 294 333 442 356.33 

18 7.期末货币总额 元 15279594.06 48205438.13 3661.81 21162898.00 

19 8.销售利润率 % 2.14 2.15 2.00 2.10 

20 9.营业利润 元 43338529.01 41337478.54 40337255.48 41671087.68 

21 10.资本收益率 % 30.80 29.38 31.27 30.48 

  



《一》2021 年度财务审计报告 





































































  



《二》2022 年度财务审计报告 







































































  



《三》2023 年度财务审计报告 













































 

  



（三）企业专业技术人员规模 

《一》中级及以上职称人员规模 

职称人员情况表 

序号 姓名 职称等级 职称专业 证书编号 发证机构 备注 

1 陈东 高级 冶金机械 
粤高职证字第

1100101037781 号 

广东省人力资源和社

会保障厅 
 

2 钟思聘 高级 建筑装饰施工 
粤高职证字第

0802001300883 号 
广东省人事厅  

3 何建东 高级 建筑装饰施工 2203001081732 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

4 马菲 高级 工程试验 4100291281 
中国铁建重工集团有

限公司 
 

5 陈金平 高级 电气工程 1513076 
广西壮族自治区人力

资源和社会保障厅 
 

6 陈祥雷 高级 建筑设计 1710068549 
云南省人力资源和社

会保障厅 
 

7 李庆春 高级 建筑工程 中建 G207222D 中国建筑第二工程局  

8 谭宇霖 高级 环境艺术设计 2103001059805 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

9 黎强 高级 建筑装饰施工 
粤高职证字第

1703001000837 号 

深圳市人力资源和社

会保障局 
 

10 程春平 高级 建筑装饰施工 2303001143513 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

11 潘旺威 高级 建筑装饰施工 2303001144362 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

12 朱锦平 高级 工民建 
中核高资证字

2007347 号 

中国核工业集团有限

公司 
 

13 戴献军 高级 
机械制造工艺

与设备 

A082110000000020

35 

湖南省人力资源和社

会保障厅 
 



序号 姓名 职称等级 职称专业 证书编号 发证机构 备注 

14 孙昀 高级 建筑装饰施工 2203001082176 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

15 周阳 中级 建筑工程 
B081330101000017

18 

湖南省人力资源和社

会保障厅 
 

16 程翔 中级 设备 2001016 
中国石油化工集团公

司 
 

17 陈健鹏 中级 机械 
粤中职证字第

0500102216190 号 
广州市人事局  

18 罗卫平 中级 装饰工程 NO.12096734 
江西省人力资源和社

会保障厅 
 

19 邓佳文 中级 电子信息工程 NO.12096732 
江西省人力资源和社

会保障厅 
 

20 何涛 中级 机械 B1042012301660 湖南省人事厅  

21 许进 中级 机械 C09070930900290 安阳市人民政府  

22 张卫峰 中级 室内装饰设计 
粤中职证字第

1300102200883 号 

广州市人力资源和社

会保障局 
 

23 郝武常 中级 房建 18090186 中国铁道建筑总公司  

24 张遒 中级 室外装饰设计 
粤中职证字第

1200102123704 号 

广州市人力资源和社

会保障局 
 

25 叶曼琳 中级 建筑工程管理 
粤中职证字第

1300102205305 号 

汕尾市人力资源和社

会保障局 
 

26 王东辉 中级 市政公用工程 
B082030801000019

52 

湖南省人力资源和社

会保障厅 
 

27 赵亮 中级 暖通空调 B021920116 
牡丹江市人力资源和

社会保障局 
 

28 刘涛 中级 建筑装饰施工 
粤中职证字第

17030030039308 号 

深圳市人力资源和社

会保障局 
 

29 王伟 中级 施工管理 2003003046103 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 



序号 姓名 职称等级 职称专业 证书编号 发证机构 备注 

30 宋锦雄 中级 暖通工程 M3 00016582 
仙桃市人力资源和社

会保障局 
 

31 张维东 中级 建筑装饰施工 1903003020025 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

32 黄俏祥 中级 室内设计 2003003041267 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

33 贾玥莹 中级 结构工程 NO.00506661 
辽宁省人力资源和社

会保障厅 
 

34 果俊龙 中级 给排水 NO.00482214 
辽宁省人力资源和社

会保障厅 
 

35 李健 中级 机械 I116792 
天津市人力资源和社

会保障局 
 

36 吴明臻 中级 建筑装饰施工 2403003196815 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

37 蒋淋熙 中级 建筑装饰施工 2303003142288 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

38 温赵良 中级 建筑装饰施工 2303003141900 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

39 王书亮 中级 建筑装饰施工 2303003145129 
深圳市人力资源和社

会保障局 
 

40 谌辉 中级 建筑工程 
B080530100000001

64 
湖南省人事厅  

 

  



职称人员 1.陈东 

  



职称人员 2.钟思聘 

  



职称人员 3.何建东 

  



职称人员 4.马菲 

  



职称人员 5.陈金平 

  



职称人员 6.陈祥雷 

  



职称人员 7.李庆春 

  



职称人员 8.谭宇霖 

  



职称人员 9.黎强 

  



职称人员 10.程春平 

  



职称人员 11.潘旺威 

  



职称人员 12.朱锦平 

  



职称人员 13.戴献军 

  



职称人员 14.孙昀 

  



职称人员 15.周阳 

  



职称人员 16.程翔 

  



职称人员 17.陈健鹏 

  



职称人员 18.罗卫平 

  



职称人员 19.邓佳文 

  



职称人员 20.何涛 

  



职称人员 21.许进 

  



职称人员 22.张卫峰 

  



职称人员 23.郝武常 

  



职称人员 24.张遒 

  



职称人员 25.叶曼琳 

  



职称人员 26.王东辉 

  



职称人员 27.赵亮 

  



职称人员 28.刘涛 

  



职称人员 29.王伟 

  



职称人员 30.宋锦雄 

  



职称人员 31.张维东 

  



职称人员 32.黄俏祥 

  



职称人员 33.贾玥莹 

  



职称人员 34.果俊龙 

  



职称人员 35.李健 

  



职称人员 36.吴明臻 

  



职称人员 37.蒋淋熙 

  



职称人员 38.温赵良 

  



职称人员 39.王书亮 

  



职称人员 40.谌辉 

  






	封面
	企业同类业绩（不评审）
	拟派团队（项目经理、技术负责人）业绩（不评审）
	企业综合实力（不评审）
	投标人企业性质告知（不评审）

